Главе  Кантемировского городского поселения
                              _____________________________________________
                              от __________________________________________
                                           (Ф.И.О. заявителя)
                              ____________________________________________,
                              проживающего(ей) по адресу: Воронежская обл.,
                              ____________________________________________,
                             ____________________________________________,
                              документ, удостоверяющий личность:
                              _____________________________________________
                              _____________________________________________
                                      серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
                              тел.: _______________________________________
                                             (указывается по желанию)

[bookmark: P758]ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Прошу принять на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
Основанием для принятия на учет является:
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
     (указываются соответствующие условия, установленные Жилищным кодексом РФ, федеральным законом  или законом Воронежской области)

Сведения о составе семьи

	N п/п
	Ф.И.О. заявителя и членов его семьи
	Дата рождения
	Документ, удостоверяющий личность (серия, номер, дата выдачи, кем выдан)
	Адрес места жительства
	Адрес электронной почты (указывается по желанию)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

К заявлению прилагаются документы в количестве ________________ листов.
                                                                                                                  (прописью)

Я и члены моей семьи предупреждены об ответственности, предусмотренной законодательством,  за предоставление недостоверных сведений. Даем согласие на проведение проверки предоставленных сведений.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О  персональных данных" даем согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение,  уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации)  предоставленных выше персональных данных. Настоящее согласие дано бессрочно.

Подписи заявителя и совершеннолетних членов семьи:
    ______________________________________ _____________ "___" ___________ 20___ г.
                (Ф.И.О. заявителя)                                         (подпись)
    ______________________________________ _____________ "___" ___________ 20___ г.
                (Ф.И.О. члена семьи)                                    (подпись)
    ______________________________________ _____________ "___" ___________ 20___ г.
                 (Ф.И.О. члена семьи)                                    (подпись)
    ______________________________________ _____________ "___" ___________ 20___ г.
                 (Ф.И.О. члена семьи)                                    (подпись)
    ______________________________________ _____________ "___" ___________ 20___ г.
                 (Ф.И.О. члена семьи)                                    (подпись)

---------------------------------------------------------------------------
                   (следующие позиции заполняются уполномоченным лицом, принявшим заявление)

Документы представлены "___" __________ 20___ г.
Входящий номер регистрации заявления ______________________

    _________________ ____________________________________________   ____________
       (должность)                 (Ф.И.О. уполномоченного лица,                                      (подпись)
                                                          принявшего заявление)

Выдана расписка в получении документов.

Расписку получил "___" ____________ 20___ г. ______________________
                                                   (подпись заявителя)